

**«Канцелярські товари» (ДК 021:2015:30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне).**

**Відкриті торги з особливостями.**

Відповідно до доручення Офісу Генерального прокурора першочергово слід вжити заходів до збереження матеріалів кримінальних проваджень щодо злочинів, вчинених в умовах збройного конфлікту, передбачених ст.ст. 437, 438 КК України. Орієнтовний обсяг матеріалів досудового розслідування лише у цих кримінальних провадженнях у Сумській області наразі складає понад 1000 томів і кількість таких проваджень та, відповідно, наявних у них матеріалів збільшується щоденно.

Отже, з метою забезпечення працівників прокуратури канцелярськими товарами, є наявна потреба у здійсненні закупівлі за предметом «Канцелярські товари» (ДК 021:2015:30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне); КЕКВ 2210: Предмети, матеріали, обладнання та інвентар.

Дата оприлюднення: 28 червня 2023 16:45 год. за київським часом.

Звернення за роз'ясненнями: до 03 липня 2023 року 00:00 год за київським часом.

Оскарження умов закупівлі: до 06 липня 2023 року 00:00 год за київським часом.

Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: 06 липня 2023 року 11:30 год за київським часом.

Очікувана вартість: 5 418,00 з ПДВ.

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 54,18 УАН з ПДВ.

Розмір мінімального кроку пониження ціни, %: 1,00 %.

Мова (мови), якою (якими) повинні готуватися тендерні пропозиції: Мова тендерної пропозиції українська

№	Розділ I. Загальні положення	
1	2	3
1	<b>Терміни, які вживаються в тендерній документації</b>	<p>Тендерну документацію розроблено відповідно до вимог Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922 -VIII (зі змінами) та Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 12 травня 2023 р. № 471 зі змінами) (далі – Особливості).</p> <p>Терміни вживаються у значенні, наведеному в Законі України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон) постанові Кабінету Міністрів України від 24 лютого 2016 р. № 166 «Про затвердження Порядку функціонування електронної системи закупівель та</p>

		проведення авторизації електронних майданчиків» і в Особливостях.
<b>2</b>	<b>Інформація про замовника торгів</b>	
2.1	повне найменування	<b>Сумська обласна прокуратура</b>
2.2	місцезнаходження	<b>вул. Герасима Кондратьєва, буд. 33, м. Суми, 40000</b>
2.3	прізвище, ім'я та по батькові, посада та електронна адреса однієї чи кількох посадових осіб замовника, уповноважених здійснювати зв'язок з учасниками	<b>ПІБ: Іванов Сергій Васильович;</b> <b>посада: головний спеціаліст відділу матеріально-технічного забезпечення та соціально-побутових потреб Сумської обласної прокуратури, уповноважена особа.</b>  <b>Адреса: вул. Герасима Кондратьєва, буд. 33, м. Суми, 40000, тел. (099)3632574), електронна пошта: sergey_ms31@ukr.net</b>
<b>3</b>	<b>Процедура закупівлі</b>	Відкриті торги (з особливостями)
<b>4</b>	<b>Інформація про предмет закупівлі</b>	
4.1	назва предмета закупівлі	<b>«Канцелярські товари»</b> <b>(ДК 021:2015-30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне)</b>
4.2	опис окремої частини або частин предмета закупівлі (лота), щодо яких можуть бути подані тендерні пропозиції	Закупівля здійснюється щодо предмета закупівлі в цілому, без поділу на окремі частини (лоти).
4.3	кількість товару та місце його поставки або місце, де повинні бути виконані роботи чи надані послуги, їх обсяги	Кількість товару (6 найменувань) деталізовано у <b>додатку 3</b> до цієї тендерної документації.  Місце поставки товару: вул. Герасима Кондратьєва, 33, м. Суми, Україна, 40000 (склад).
4.4	строки поставки товарів, виконання робіт, надання послуг	<b>до 25 липня 2023 року</b>

**ІНФОРМАЦІЯ ПРО НЕОБХІДНІ ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ  
ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ, У ТОМУ ЧИСЛІ ВІДПОВІДНА  
ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ ТА ІНШІ ВИМОГИ ДО УЧАСНИКА**

**«Канцелярські товари»**

**(ДК 021:2015-30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне).**

1. Умови поставки товару - безкоштовна доставка на склад замовника.
2. Товар постачається тільки у спеціалізованій технічно справній упаковці, яка забезпечує збереження цілісності (якості) товару під час транспортування та зберігання. Витрати пов'язані з виконанням цього пункту у повному обсязі несе постачальник.
3. Завантаження, розвантаження та занесення товару на склад замовника здійснюється за рахунок постачальника.
4. Замовнику разом з товаром повинна надаватись супровідна первинна документація (видаткова накладна тощо).
5. Увесь товар, який пропонує учасник повинен бути новим (таким, що не був у використанні). Товар обов'язково повинен мати оригінальну фабричну упаковку, яка не може бути ушкодженою або заміненою на іншу аналогічну.
6. Учасники повинні надати технічну специфікацію (у вигляді таблиці 2) відповідності запропонованого учасником товару технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі. Для перевірки характеристик запропонованого товару, учасником обов'язково зазначається в таблиці 2 інформація про торговельну марку товару, що пропонується, назва з точним маркуванням товару (артикулом), кількість.
7. Товар (маркери), який може змінювати свої хімічні та фізичні властивості, повинен бути виготовлений не раніше 2023 року та має бути придатними до використання не менше року.

**Технічна специфікація.**

**Таблиця 1**

№ п/п	Найменування товару	Опис товару	Одиниця виміру	Кількість
1	Обкладинки для брошур А4	Матеріал -картон. Колір -синій. Фактура обкладинки – під шкіру. Щільність картону - 230-250 г/м <sup>2</sup> . Обкладинки виконані з міцного, стійкого до зносу картону. використовують для тильної (останньої) сторінки.	шт.	300
2	Обкладинки для брошур А4 (прозорі)	Матеріал – пластик, гладкий без фактури. Колір – безбарвні. Тип обкладинки – прозорі. Товщина обкладинки – не менше 150 мкм	шт.	500
3	Пластикові пружини для брошурування d19	Формат – А4. Колір -білий. Діаметр пружини – 19 мм.	шт.	200
4	Пластикові пружини для брошурування d25	Формат – А4. Колір -білий. Діаметр пружини – 25 мм.	шт.	100
5	Свроконверт для вітальних листівок	Розмір 110x220 мм., щільність 80 г/м <sup>2</sup> , відривна клеюча стрічка	шт.	500

6	Маркер	Маркер перманентний для написів по неробочій поверхні CD/DVD дисків. Стійке чорнило на спиртовій основі, чорного кольору. Ширина сліду 0,6 мм. Пишучий вузол витримує навантаження без деформації.	шт.	30
---	--------	--	-----	----

**Технічні характеристики товару, запропонованого учасником, повинні бути не гірші, ніж зазначені в таблиці № 1.**

**Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі методом порівняння ринкових цін. «Канцелярські товари» (ДК 021:2015:30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне).**

Основним методом визначення очікуваної вартості предмета закупівлі для товарів широкого вжитку є метод порівняння ринкових цін.

Моніторинг цін проводився в мережі Інтернет. Для аналізу цін використовувався каталог Prozorro Market. Електронною поштою надіслано не менше 3 (трьох) запитів постачальникам відповідної продукції.

Отриманий масив цінових даних

Назва товару	Учасник 1	Учасник 2	Учасник 3	Учасник 4
Обкладинки для брошур А4	3,29	3,40	2,78	3,78
Обкладинки для брошур А4 (прозорі)	3,84	3,35	3,48	3,93
Пластикові пружини для брошурування d19	4,38	4,55	4,80	5
Пластикові пружини для брошурування d25	6,09	9,18	7,92	13,36
Євроконверт для вітальних листівок	0,78	1,14	0,96	1,14
Маркер	14,04	25,56	12	13,14

Відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої Міністерством розвитку економіки, торгівлі, сільського господарства України від 18.02.2020 №275 очікувана ціна за одиницю, як середньоарифметичне значення масиву отриманих даних, розраховується за такою формулою:

$$\text{Цод} = (\text{Ц1} + \dots + \text{Цк}) / \text{К},$$

де: Цод - очікувана ціна за одиницю;

Ц1, Цк - ціни, отримані з відкритих джерел інформації, приведені до єдиних умов.

**Обкладинки для брошур А4.**

Розрахунок.

Очікувана ціна за одиницю розрахована згідно отриманого масиву цінових даних:

$$\text{Цод1} = (3,29 + 2,75 + 3,40 + 3,78) / 4 = 3,31 \text{ грн. Приймаємо середню ціну} - 3,31$$

грн. за 1 шт. з урахуванням податку на додану вартість.

**Обкладинки для брошур А4 (прозорі).**

$$\text{Цод2} = (3,84 + 3,48 + 3,35 + 3,93) / 4 = 3,65 \text{ грн. за 1 шт. з урахуванням податку на додану вартість.}$$

**Пластикові пружини для брошурування d19.**

Цод3=(4,38+4,80+4,55+5)/4=4,68 грн. за 1 шт. з урахуванням податку на додану вартість.

**Пластикові пружини для брошурування d25.**

Цод4=(6,09+7,92+9,18+13,36)/3=7,73 грн. за 1 шт. з урахуванням податку на додану вартість.

З масиву цінових даних виключається ціна, яка суттєво відрізняється в більшу сторону від найближчої наступної/попередньої ціни, а саме цінова пропозиція ТОВ «Аверс Канцелярія».

**Євроконверт для вітальних листівок.**

Цод5=(0,78+0,96+1,14+1,14)/4=1 грн. за 1 шт. з урахуванням податку на додану вартість.

**Маркер**

Цод6=(14,04+12+25,56+13,14)/3=13,06 грн. за 1 шт. з урахуванням податку на додану вартість.

З масиву цінових даних виключається ціна, яка суттєво відрізняється в більшу сторону від найближчої наступної/попередньої ціни, а саме цінова пропозиція ТОВ «Компанія Укрканцторг».

Очікувана вартість, розрахована методом порівняння ринкових цін:

ОВмрц = Цод. x V, де

ОВмрц – очікувана вартість, розрахована методом порівняння ринкових цін.

V – кількість товару, що закуповується.

**Обкладинки для брошур А4.**

ОВ1мрц = 3,31грн. x 300 шт. = 993 грн.

**Обкладинки для брошур А4 (прозорі).**

ОВ2мрц =3,65грн. x500 шт.=1825 грн.

**Пластикові пружини для брошурування d19.**

ОВ3мрц =4,68грн. x200 шт=936 грн.

**Пластикові пружини для брошурування d25.**

ОВ4мрц =7,73грн. x100 шт.=773 грн.

**Євроконверт для вітальних листівок.**

ОВ5мрц =1 грн. x500шт.=500 грн.

**Маркер**

ОВ6мрц =13,06 грн. x 30 шт.=391,80 грн.

**Очікувана вартість всієї закупівлі:** 993+1825+936+773+500+391,80=5418,80 гривень з урахуванням податку на додану вартість.

**Приймаємо – 5418 грн. з ПДВ.**